РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2016 г. № 47
с. Балаганка

«Об одобрении Прогноза социально-экономического развития
Балаганкинского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о Бюджетном  процессе в Балаганкинском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Балаганкинского сельского поселения 25 апреля 2014 года № 10/3-ДП
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Балаганкинского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
2.  Направить Прогноз социально-экономического развития Балаганкинского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
 одновременно с проектом решения о бюджете Балаганкинского сельского поселения на на 2017 год и плановый период 2017 и 2019 годов Думу Балаганкинского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                            _____________     О.И. Шарапова